

Odina Transport AB

559252-6619

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bakhrom Akhmatov, Styrelseledamot
2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Odina Transport AB bedriver sin verksamhet i Stockholm är underleverantör för Bring och får uppdrag av Bring i form av godstransporter. Bolaget är även ansluten till Uber och Bolt där bolaget erbjuder persontransporter åt deras kunder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under år 2023 har bolaget påverkats i stor mån av ränteläget och allmän sämre ekonomisk läge och inflation i Sverige. Dessa aspekter har påverkat kundernas köpkraft samt medfört högre drivkostnader kostnader för bolaget.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-04-20 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 518 116	989 747	676 000	284 000
Resultat efter finansiella poster	-193 289	212 495	126 000	112 000
Soliditet (%)	24	50	64	72

Bolaget har haft högre omsättning tack vare ökat antal bilar och antal anställda men ekonomisk läge under år 2023 har påverkat resultatet negativt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	155 731	119 635	325 366
Balanseras i ny räkning		119 635	-119 635	0
Årets resultat			-104 301	-104 301
Vid årets utgång	50 000	275 366	-104 301	221 065

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	275 366
Årets resultat	-104 301
Summa	171 065

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	171 065
Summa	171 065

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 518 116	989 747
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 518 116	989 747
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-275 079	-279 444
Övriga externa kostnader		-457 587	-86 133
Personalkostnader	2	-925 547	-354 366
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-52 500
Summa rörelsekostnader		-1 658 213	-772 443
Rörelseresultat		-140 097	217 304
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-6	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 186	-4 817
Summa finansiella poster		-53 192	-4 809
Resultat efter finansiella poster		-193 289	212 495
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		88 988	-57 393
Summa bokslutsdispositioner		88 988	-57 393
Resultat före skatt		-104 301	155 102
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-35 467
Årets resultat		-104 301	119 635

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	140 000	140 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		140 000	140 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	262 500	262 500
Summa materiella anläggningstillgångar		262 500	262 500
Summa anläggningstillgångar		402 500	402 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		307	307
Övriga fordringar		256 402	260 512
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		214 336	107 974
Summa kortfristiga fordringar		471 045	368 793
Kassa och bank			
Kassa och bank		38 086	21 786
Summa kassa och bank		38 086	21 786
Summa omsättningstillgångar		509 131	390 579
Summa tillgångar		911 631	793 079

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		275 366	155 731
Årets resultat		-104 301	119 635
Summa fritt eget kapital		171 065	275 366
Summa eget kapital		221 065	325 366
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	88 988
Summa obeskattade reserver		0	88 988
Långfristiga skulder			
Obligationslån		88 785	0
Checkräkningskredit		90 721	0
Övriga skulder till kreditinstitut		171 168	229 759
Övriga skulder		40 000	0
Summa långfristiga skulder		390 674	229 759
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	31 605
Övriga skulder		260 403	103 480
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 489	13 881
Summa kortfristiga skulder		299 892	148 966
Summa eget kapital och skulder		911 631	793 079

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Goodwill	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	3,0

Not 3 - Goodwill

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	140 000
Utgående anskaffningsvärden	140 000
Redovisat värde	140 000

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	315 000
Utgående anskaffningsvärden	315 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-52 500
Utgående avskrivningar	-52 500
Redovisat värde	262 500

Underskrifter

Årsredovisning för Odina Transport AB, 559252-6619
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Bakhrom Akhmatov
Bakhrom Akhmatov
Styrelseledamot
2024-07-31